签订地点： 容县容州镇城南街 1 号 容县人民医院 签订时间：2025 年 11 月 19 日

本合同为中小企业预留合同：（否）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性

谈判文件规定条款和成交供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.供货一览表

序号 产品名称 商标品牌 规格型号 生产厂家 数量 单位 单价（元） 金额（元）

1

全数字高

档彩色多

普勒超声

诊断仪

迈瑞
Resona

R9s

深圳迈瑞

生物医疗

电子股份

有限公司

1 套 2445000 2445000

人民币合计金额（大写）贰佰肆拾肆万伍仟元整（小写 2445000.00）

2. 合同合计金额包括（但不限于）：①设备、服务的价格，杂配件、材料费、机械费、人工

费及其他费用；②设备的标准附件、备品备件、专用工具的价格；③包装、运输、装卸、货到就

位以及安装、调试、维修保养、培训、技术服务、售后服务费等费用；④必要的保险费用和各项

税金；⑤产品检测、验收费用等。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与竞争性谈判

文件规定及响应文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。